Green Fee
Green Fee 18 Hoyos
Green Fee Twilight
Green Fee 18 Hoyos mayores 60 anos

Green Fee 18 Hoyos juniors / infantiles (hasta los 18
anos)

Green Fee 9 Hoyos
Par 3 — Green Fee 3 Hoyos
Green Fee prdcticas

Green Fee torneo

Servicios

Caddy-Car 18 Hoyos

Caddy-Car 9 Hoyos
Carrito eléctrico
Moto

Alguiler de palos

(1) Laborables: De las 14:00h de Domingo a Viernes.

(2) Festivo: Sdbados, Domingos hasta las 14:00h, Festivos ,Semana Santa, Agosto, Navidad y puentes.

Laborables (1) Festivos (2)

80 €

56 €

56 €

40 €

45 €
15 €
10 €

80 €

Laborables (1) Festivos (2)

38 €

28 €
18 €
25€
30 €

140 €
21 €

?1€

70 €

/8 €
20€

15 €




